

RepRapPro AB
Org nr 556966-8345

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i RepRapPro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

MALMÖ den 2025-08-26

[Signature]

Namnfortydligande:

ROD KARLSSON-JALLES

RepRapPro AB
Org nr 556966-8345

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom elektronikbranschen med inriktning på försäljning av 3D skrivare samt tillbehör till 3D skrivare.

Verksamheten har utökats med försäljning av produkter för friluftsliv.

Bolaget som har sitt säte i Malmö, bildades 2014-03-07 och blev registrerat hos Bolagsverket 2014-03-29.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen har fortskridit och lönsamheten har försämrats ytterligare. Verksamheten är under avveckling.

Flerårsöversikt

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	tkr	107	198	717	487
Resultat efter finansiella poster	tkr	-46	-52	-39	20
Soliditet	%	55,5	76,8	64,9	70,0

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	131 703	2 433	184 136
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Utdelning		-34 000	-	-34 000
Balanseras i ny räkning		2 433	-2 433	-
Årets resultat	-	-	-5 577	-5 577
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>100 136</u>	<u>-5 577</u>	<u>144 559</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	100 136
Årets resultat	<u>-5 577</u>
Totalt	<u>94 559</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>94 559</u>
Totalt	<u>94 559</u>

2025082703396

2025082703397

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 416	198 348
Övriga rörelseintäkter		0	761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>107 416</u>	<u>199 109</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 074	-131 340
Övriga externa kostnader		-65 425	-101 150
Personalkostnader	2	-6 621	-4 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 283	-14 844
Summa rörelsekostnader		<u>-154 403</u>	<u>-251 334</u>
<i>Rörelseresultat</i>		-46 987	-52 225
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		947	392
Summa finansiella poster		<u>947</u>	<u>392</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-46 040	-51 833
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		40 000	56 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>40 000</u>	<u>56 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>		-6 040	4 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		463	-1 734
<i>Årets resultat</i>		<u>-5 577</u>	<u>2 433</u>

2025082703398

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 969	13 292
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	10 960
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>9 969</u>	<u>24 252</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>9 969</u>	<u>24 252</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 326	21 576
<i>Summa varulager</i>		<u>18 326</u>	<u>21 576</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 636	12 549
Övriga fordringar		48 645	67 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 220
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>73 281</u>	<u>126 766</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		164 411	112 750
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>164 411</u>	<u>112 750</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>256 018</u>	<u>261 092</u>
Summa tillgångar		<u>265 987</u>	<u>285 344</u>

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 136	131 702
Årets resultat		-5 577	2 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>94 559</u>	<u>134 135</u>
Summa eget kapital		<u>144 559</u>	<u>184 135</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 000	44 000
Summa obeskattade reserver		<u>4 000</u>	<u>44 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 804	16 868
Övriga skulder		73 624	23 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	16 639
Summa kortfristiga skulder		<u>117 428</u>	<u>57 209</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>265 987</u>	<u>285 344</u>

2025082703399

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

Inventarier och fordon

Följande avskrivningstider tillämpas

Inventarier	5 år	
Transportmedel		5 år
Byggnad på annans mark	5 år	

Soliditet

Med soliditet avses bolagets egna kapital med tillägg av 79,4 % av bolagets obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen.

2025082703401

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	<u>2024-02-01</u> <u>-2025-01-31</u>	<u>2023-02-01</u> <u>-2024-01-31</u>
Medelantalet anställda, m m		
Bolaget har inte haft några anställda och inte heller betalt ut några löner eller ersättningar.		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
	—	—
Totalt	<u>0</u>	<u>0</u>
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	0	0
Sociala kostnader	0	0
Pensionskostnader	0	0
	—	—
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	<u>0</u>	<u>0</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

	<u>2025-01-31</u>	<u>2024-01-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	16 615	16 615
Utgående anskaffningsvärden	16 615	16 615
Ingående avskrivningar	-3 323	0
- Årets avskrivningar	-3 323	-3 323
Utgående avskrivningar	-6 646	-3 323
Redovisat värde	<u>9 969</u>	<u>13 292</u>

Avser uppförande av förråd på ofri grund

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2025-01-31</u>	<u>2024-01-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	57 607	57 607
Utgående anskaffningsvärden	57 607	57 607
Ingående avskrivningar	-46 647	-35 126
- Årets avskrivningar	-10 960	-11 521
Utgående avskrivningar	-57 607	-46 647
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>10 960</u>

MALMÖ)2025-07-31



Ron Karlsson-Jalles